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2021 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 26.6.2021

Konkurencja 23 Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
26.06.2021 - 16:02 Wyniki
Rekord LOZP 1:01.70 SZYNAL Ludwika 01003 Szczecin 28.05.2016
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. KAZANOWSKA Klaudia 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:15.55 442 36.81 38.74
2. NOWAKOWSKA Maja 13 Uks Skarpa Lublin 1:15.80 438 36.90 38.90
3. SZKIŁĄDŹ Klaudia 12 MKS Juvenia Białystok 1:17.16 415 37.80 39.36
4. WYRWAS Julianna 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:19.75 376 39.34 40.41
5. BATYRA Julia 13 Uks Skarpa Lublin 1:21.38 354 40.48 40.90
6. ADAMEK Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:23.85 323 41.13 42.72
7. JAGIEŁŁO Anna 13 Uks Skarpa Lublin 1:26.20 297 42.61 43.59
8. GĄSIOR Kinga 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:27.00 289 42.83 44.17
9. TKACZYK Aleksandra 12 UKS Olimpijczyk 23 1:29.17 269 42.85 46.32

JUNIOR

1. STAWSKA Laura 16 UKS Wodnik Krasnystaw 1:09.09 578 34.12 34.97
2. KARWOWSKA Wiktoria 17 KU AZS UMCS Lublin 1:09.26 574 32.97 36.29
3. SZUBZDA Zuzanna 17 KU AZS UMCS Lublin 1:09.64 564 33.08 36.56
4. KULIK Julia 16 UKS GOS Raszyn 1:09.87 559 33.43 36.44
5. DWOJAK Wiktoria 17 KU AZS UMCS Lublin 1:11.50 522 34.79 36.71
6. CIURSKA Gabriela 15 UKS 51 Lublin 1:11.58 520 34.65 36.93
7. DANILEWICZ Julia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:13.99 471 35.97 38.02
8. KĘDZIOR Pola 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:14.64 458 36.28 38.36

DYSKW. WIŚNIEWSKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 1:07.33 32.29 35.04
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

OPEN

1. KULAGA Dominika 24 UKP Gryf Dębica 1:05.41 681 31.70 33.71
2. STAWSKA Laura 16 UKS Wodnik Krasnystaw 1:09.09 578 34.12 34.97
3. KARWOWSKA Wiktoria 17 KU AZS UMCS Lublin 1:09.26 574 32.97 36.29
4. SZUBZDA Zuzanna 17 KU AZS UMCS Lublin 1:09.64 564 33.08 36.56
5. KULIK Julia 16 UKS GOS Raszyn 1:09.87 559 33.43 36.44
6. DWOJAK Wiktoria 17 KU AZS UMCS Lublin 1:11.50 522 34.79 36.71
7. CIURSKA Gabriela 15 UKS 51 Lublin 1:11.58 520 34.65 36.93
8. DANILEWICZ Julia 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:13.99 471 35.97 38.02
9. KĘDZIOR Pola 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:14.64 458 36.28 38.36

10. KAZANOWSKA Klaudia 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:15.55 442 36.81 38.74
11. NOWAKOWSKA Maja 13 Uks Skarpa Lublin 1:15.80 438 36.90 38.90
12. SZKIŁĄDŹ Klaudia 12 MKS Juvenia Białystok 1:17.16 415 37.80 39.36
13. WYRWAS Julianna 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:19.75 376 39.34 40.41
14. BATYRA Julia 13 Uks Skarpa Lublin 1:21.38 354 40.48 40.90
15. ADAMEK Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:23.85 323 41.13 42.72
16. JAGIEŁŁO Anna 13 Uks Skarpa Lublin 1:26.20 297 42.61 43.59
17. GĄSIOR Kinga 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:27.00 289 42.83 44.17
18. TKACZYK Aleksandra 12 UKS Olimpijczyk 23 1:29.17 269 42.85 46.32

DYSKW. WIŚNIEWSKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 1:07.33 32.29 35.04
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie


